
 

 

             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                

                ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                         Σητεία   13 – 11 - 2020  

                ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ     

             ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                         Αριθ.  Απόφ:    990 

  

                                        

         

ΘΕΜΑ : Προσωρινή αναστολή λειτουργίας οργανικών μονάδων του Δήμου       

             Σητείας. 

 

                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η 

                                         Ο Δήμαρχος Σητείας  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική της  

     Αυτοδιοίκησης και της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα      

     Καλλικράτης » . 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 1του ν. 4682/2020 (ΦΕΚ Α' 76) « Κατεπείγοντα  

     μέτρα αποφυγής και περιορισμού της διάδοσης κορωνοϊού » και του  

     άρθρου 15  του Ν. 4728/2020 (ΦΕΚ Α' 186) « Αρμοδιότητα οργάνων για  

     προσωρινή αναστολή λειτουργίας οργανικών μονάδων δημόσιων  

     υπηρεσιών ».  

3.  Το γεγονός της εμφάνισης κρούσματος κορωνοϊού σε αντιδήμαρχο του 

     Δήμου. 

4. Την προστασία και ασφάλεια των εργαζομένων αλλά και των 

     συναλλασσόμενων πολιτών. 

     

                                              Αποφασίζουμε 

 

Την αναστολή λειτουργίας των διοικητικών και οικονομικών υπηρεσιών του 

Δήμου Σητείας την Παρασκευή 13 Νοεμβρίου 2020, προκειμένου να  γίνει 

απολύμανση των χώρων εργασίας. 

Από Δευτέρα 16 μέχρι και Τετάρτη 18 Νοεμβρίου οι παραπάνω υπηρεσίες θα 

λειτουργήσουν με προσωπικό ασφαλείας. 

 

                                                                                      

                                                                                    Ο Δήμαρχος Σητείας 

 

                                                                                      Ζερβάκης Γεώργιος 


